

20 lutego 2024 r., Warszawa

INFORMACJA PRASOWA

Bank Pocztowy pozostaje w warszawskim biurowcu Corner House

- **Bank Pocztowy zdecydował o przedłużeniu umowy najmu na powierzchnię 2582 m² netto w biurowcu Corner House, przy ul. Puławskiej 111/B w Warszawie.**
- **W transakcji najmu Bank Pocztowy reprezentowany był przez Corees Polska.**

Bank Pocztowy pozostaje na kolejny okres w swojej aktualnej siedzibie w biurowcu Corner House przy ul. Puławskiej 111/B w Warszawie. Bank Pocztowy zajmuje powierzchnię 2582 m² netto, co stanowi znaczną część całej powierzchni biurowej budynku (3500 m² netto). W procesie renegotjacji umowy najmu Bank Pocztowy wspierała agencja doradcza Corees Polska, którą reprezentował Marek Ciunowicz, CEO, SIOR.

„W efekcie przeprowadzonych negocjacji podpisaliśmy aneks do zawartej wcześniej umowy. Oznacza to, że Centrala Banku Poczтового – Biuro w Warszawie, na kolejny okres pozostaje w tej przyjemnej lokalizacji, jaką jest Górny Mokotów i sąsiedztwo Parku Arkadia oraz Pałacu Królikarnia” – mówi Jakub Słupiński, Prezes Zarządu Banku Poczowego S.A.

Corner House to budynek położony przy jednej z głównych arterii komunikacyjnych Warszawy. Obiekt znajduje się w niewielkiej odległości od głównego dworca kolejowego (PKP Warszawa Centralna) i Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Fryderyka Chopina. Corner House to 8-piętrowy budynek biurowy, oferujący około 3500 m² netto nowoczesnej powierzchni do wynajęcia klasy A. Obiekt dysponuje 57 miejscami parkingowymi w garażu podziemnym. Właścicielami biurowca są akcjonariusze Grupy Montes.

Zarządcą biurowca Corner House jest firma Montes Services sp. z o.o. specjalizująca się w zarządzaniu nieruchomościami komercyjnymi w zakresie asset, property i facility management. Montes Services Sp. z o.o. odpowiedzialna jest również za komercjalizację obiektu. Stabilny zespół doświadczonych profesjonalistów realizuje powierzone im projekty z należytą starannością, każdorazowo dostosowując ofertę do potrzeb swoich klientów.

„Wysoki standard obiektu, kameralna, dobrze zagospodarowana przestrzeń to atuty, które sprawiają, że najemcy chętnie pozostają tu na dłużej. Jako Corees Polska jesteśmy zaszczytzeni możliwością współpracy z Bankiem Poczтовым i cieszymy się, że proces renegotjacji przebiegł pomyślnie dla wszystkich zaangażowanych w niego stron” – mówi Marek Ciunowicz, CEO w Corees Polska.

Bank Pocztowy S.A. prowadzi obsługę bankową klientów indywidualnych oraz instytucjonalnych na terenie całego kraju, oferując proste i bezpieczne usługi finansowe w 132 placówkach sieci własnej, w sieci Poczty Polskiej oraz przez nowoczesną bankowość internetową i mobilną. Klienci w placówkach Banku mogą m. in. otworzyć rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy, wziąć kredyt gotówkowy, nabyć ubezpieczenie, czy założyć lokatę.

O firmie:

Corees Polska to butikowa agencja specjalizująca się w obsłudze rynku nieruchomości komercyjnych. Zespół firmy tworzą eksperci z wieloletnim doświadczeniem w branży nieruchomości komercyjnych w Polsce, specjalizujący się w dziedzinie najmu, wycen, renegocjacji i doradztwa inwestycyjnego. Wszystkie prowadzone projekty realizowane są z dbałością o komfort współpracy i w oparciu o międzynarodowe standardy.

Corees Polska osiągnął globalny zasięg działania, dzięki wyłącznemu partnerstwu z siecią CORFAC International, a także przynależności naszego CEO do SIOR. Firma jest także członkiem organizacji The Instant Group oraz Klubu Pro Progressio.

Corees Polska jako jedyna agencja nieruchomości komercyjnych w Polsce należy do sieci CORFAC International, dzięki czemu gwarantuje międzynarodowy zasięg działania i globalne wsparcie dla swoich Klientów. Firma identyfikuje się z ich potrzebami i prowadzonymi projektami. **Corees Polska** bazuje na dobrych relacjach, transparentności i bezpieczeństwie transakcji.

Załączniki:

– zdjęcie Corner House

Kontakt PR:

Jolanta Matyńska-Kalata, Ansamble PR
j.matynska@ansamble.pl, tel. 603 111 165